

Hisar Okulları 2024 - 2025 Akademik Yılı
Ortaokul Öğrenci Ders Materyalleri

Hisar School 2024 - 2025 Academic Year
Middle School Required Course Materials

Dersler Subjects	5. Sınıf / Gr.5 4'TEN 5'E GEÇENLER <i>NOT: Bir ders için alacağınız materyali başka bir ders için de kullanabilirsiniz. Listede belirtilen malzemeler zaten evinizde varsa tekrar almanıza gerek yoktur</i>	6. Sınıf / Gr.6 5'TEN 6'YA GEÇENLER <i>NOT: Bir ders için alacağınız materyali başka bir ders için de kullanabilirsiniz. Listede belirtilen malzemeler zaten evinizde varsa tekrar almanıza gerek yoktur</i>	7. Sınıf / Gr.7 6'DAN 7'YE GEÇENLER <i>NOT: Bir ders için alacağınız materyali başka bir ders için de kullanabilirsiniz. Listede belirtilen malzemeler zaten evinizde varsa tekrar almanıza gerek yoktur</i>	8. Sınıf / Gr.8 7'DEN 8'E GEÇENLER <i>NOT: Bir ders için alacağınız materyali başka bir ders için de kullanabilirsiniz. Listede belirtilen malzemeler zaten evinizde varsa tekrar almanıza gerek yoktur</i>
Matematik Maths	-En az 20 cm cetvel -Açılöçer -Gönye -50 yapraklı şeffaf dosya klasörü	-En az 20 cm cetvel -Açılöçer -Gönye -Pergel -50 yapraklı şeffaf dosya klasörü	-En az 20 cm cetvel -Açılöçer -Gönye -Pergel -50 yapraklı şeffaf dosya klasörü	-En az 20 cm cetvel -Açılöçer -Gönye -Pergel -50 yapraklı şeffaf dosya klasörü
Türkçe Turkish	Lastikli Kutu Klasör (Box) Çizgili defter (tek ortalı 40 sayfa)	Lastikli Kutu Klasör (Box) Çizgili defter (tek ortalı 40 sayfa, geçen yıldan kalan deftere de devam edilebilir.)	Lastikli Kutu Klasör (Box) Çizgili defter (tek ortalı 40 sayfa, geçen yıldan kalan deftere de devam edilebilir.)	Lastikli Kutu Klasör (Box) Çizgili defter (tek ortalı 40 sayfa, geçen yıldan kalan deftere de devam edilebilir.)
Fen Bilimleri Science	- 40 yaprak ve poşet dosyalı kareli ve A4 defter	- 40 yaprak ve poşet dosyalı kareli ve A4 defter (Bir önceki yıldan kalan deftere devam edilebilir.)	- 40 yaprak ve poşet dosyalı kareli ve A4 defter (Bir önceki yıldan kalan deftere devam edilebilir.)	- 40 yaprak ve poşet dosyalı kareli ve A4 defter (Bir önceki yıldan kalan deftere devam edilebilir.)
Sosyal Bilgiler Social Studies	- 20 yaprak şeffaf dosyalı, spiralli, 80 yapraklı kareli defter - Kutu klasör	- 20 yaprak şeffaf dosyalı, spiralli, 80 yapraklı kareli defter (Bir önceki yıldan kalan deftere devam edilebilir.) - Kutu klasör	- 20 yaprak şeffaf dosyalı, spiralli, 80 yapraklı kareli defter (Bir önceki yıldan kalan deftere devam edilebilir.) - Kutu klasör	- 20 yaprak şeffaf dosyalı, spiralli, 80 yapraklı kareli defter (Bir önceki yıldan kalan deftere devam edilebilir.) - Kutu klasör
İngilizce English	A4 notebook - lined paper (NOT GRAPHING) with plastic sleeves, Prit glue Headphones (for use in face-to-face lessons) Highlighters Coloured pens Coloured pencils/markers	A4 notebook - lined paper (NOT GRAPHING) with plastic sleeves Headphones (for use in face-to-face lessons) Highlighters Coloured pens Coloured pencils/markers	A4 notebook - lined paper (NOT GRAPHING) with plastic sleeves Headphones (for use in face-to-face lessons) Highlighters Coloured pens Coloured pencils/markers	A4 notebook - lined paper (NOT GRAPHING) with plastic sleeves Headphones (for use in face-to-face lessons) Highlighters Coloured pens Coloured pencils/markers
Modern Diller Modern Languages	Fransızca: A4 çizgili defter Almanca: A4 Çizgili Defter İspanyolca: A4 Çizgili Defter	Fransızca: A4 çizgili defter (5.sınıfta kullanılan deftere devam edebilirler.) 5.sınıfta kullanılan "Grammaire Progressive du Français" kitabına 8.sınıfa kadar devam edilecektir. Almanca: -A4 çizgili defter (5.sınıfta kullanılan deftere devam edebilirler.) İspanyolca: -A4 çizgili defter (5.sınıfta kullanılan deftere devam edebilirler.)	Fransızca: A4 çizgili defter (6.sınıfta kullanılan deftere devam edebilirler.) 6.sınıfta kullanılan "Grammaire Progressive du Français" kitabına 8.sınıfa kadar devam edilecektir. Almanca: -A4 çizgili defter (6.sınıfta kullanılan deftere devam edebilirler.) İspanyolca: - A4 çizgili defter (6.sınıfta kullanılan deftere devam edebilirler.)	Fransızca: A4 çizgili defter (7.sınıfta kullanılan deftere devam edebilirler.) 7.sınıfta kullanılan "Grammaire Progressive du Français" kitabına 8.sınıfa kadar devam edilecektir. Almanca: -Bir adet telli dosya. İspanyolca: A4 çizgili defter (7.sınıfta kullanılan deftere devam edebilirler.)
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Religion and Ethics	Çizgili küçük boy defter (60 sayfalık)	Çizgili küçük boy defter (60 sayfalık)	Bu ders için malzeme istenmemektedir.	Bu ders için malzeme istenmemektedir.

<p>Bilişim Teknolojileri Information Technology</p>	<p>iPad + Klavye + Kalem* + Kulaklık</p> <p>*iPad kalemlerinin üstüne öğrencilerin isimlerinin yazdırılması tavsiye edilmektedir.</p> <p>** Bu malzemeler 6., 7. ve 8. Sınıfta kullanılmaya devam edecektir.</p>	<p>Bu ders için malzeme istenmemektedir.</p> <p>Hatırlatma: Bir önceki sene alınan malzemeler kullanılmaya devam edilecektir.</p>	<p>Bu ders için malzeme istenmemektedir.</p> <p>Hatırlatma: Bir önceki sene alınan malzemeler kullanılmaya devam edilecektir.</p>	<p>Bu ders için malzeme istenmemektedir.</p> <p>Hatırlatma: Bir önceki sene alınan malzemeler kullanılmaya devam edilecektir.</p>
<p>Müzik Music</p>	<p>Bu ders için enstrüman dışında malzeme istenmemektedir.</p>	<p>Bu ders için enstrüman dışında malzeme istenmemektedir.</p>	<p>Bu ders için enstrüman dışında malzeme istenmemektedir.</p>	<p>Bu ders için enstrüman dışında malzeme istenmemektedir.</p>
<p>Beden Eğitimi Physical Education</p>	<p>Bu ders için malzeme istenmemektedir.</p>	<p>Bu ders için malzeme istenmemektedir.</p>	<p>Bu ders için malzeme istenmemektedir.</p>	<p>Bu ders için malzeme istenmemektedir.</p>
<p>Görsel Sanatlar Art</p>	<p>15'li 1 paket 35x50cm 200 gr Canson marka resim kağıdı 24'lü Giotto Turbo Maxi Keçeli Kalem 1'er tane B-2B Resim Kalemi - silgi 1 adet çift uçlu Siyah Sharpie kalem 1 adet ince uçlu Beyaz UniPosca/ edding kalem 24'lü 1 kutu Faber Castel marka Yağlı Pastel Boya 24'lü 1 kutu Giotto marka Suluboya 1'er tane Suluboya Fırçası (Kalın-İnce) 1'er tane Prit-Makas 30 gramlık 6 renk Amos marka İclay 1 tane ince kağıt bant (maskeleme bandı 1cm) 12'li 1 kutu Faber Castel marka metal silindirik kutulu Kuruboya kalemi</p> <p>Önemli hatırlatmalar: Malzemeler öğrencimize ortaokul sürecinde görsel sanatlar bölümü ders içi uygulamaları için gerekli olan malzemelerdir. Listede yer alan malzemelerden (farklı marka veya yarım kalmış boya/malzeme) varsa yenisini almanıza gerek yoktur, bittiğinde yenisi alınabilir. Öğrencinin teknikleri doğru öğrenmesi ve etkin bir şekilde uygulayabilmesi için marka belirtilmiş ancak tercih size bırakılmıştır. 24'lü Giotto Turbo Maxi Keçeli kalemlerin karton kutuları kolayca yırtıldığı için bu kalemlerin kalem kutu içerisinde getirilmesi tavsiye edilir.</p>	<p>15'li 1 paket 35x50cm 200 gr Canson marka resim kağıdı 24'lü Giotto Turbo Maxi Keçeli Kalem 1'er tane B-2B Resim Kalemi 1 adet çift uçlu Siyah Sharpie kalem 1 adet ince uçlu Siyah Sharpie kalem 24'lü 1 kutu Faber Castel marka Yağlı Pastel Boya 24'lü 1 kutu Giotto marka Suluboya 1'er tane Suluboya Fırçası (Kalın-İnce) 1'er tane Prit-Makas 30 gramlık 6 renk Amos marka İclay 1 tane ince kağıt bant (maskeleme bandı 1cm)</p> <p>Önemli hatırlatmalar: Malzemeler öğrencimize ortaokul sürecinde görsel sanatlar bölümü ders içi uygulamaları için gerekli olan malzemelerdir. Listede yer alan malzemelerden (farklı marka veya yarım kalmış boya/malzeme) varsa yenisini almanıza gerek yoktur, bittiğinde yenisi alınabilir. Öğrencinin teknikleri doğru öğrenmesi ve etkin bir şekilde uygulayabilmesi için marka belirtilmiş ancak tercih size bırakılmıştır. 24'lü Giotto Turbo Maxi Keçeli kalemlerin karton kutuları kolayca yırtıldığı için bu kalemlerin kalem kutu içerisinde getirilmesi tavsiye edilir.</p>	<p>15'li 1 paket 35x50cm 200 gr Canson marka resim kağıdı 1'er tane B-2B-4B Resim Kalemi - Silgi 1 tane 140 ml 6'li Art Deko Marka Akrilik Boya Seti 1'er tane Akrilik Boya Fırçası (kalın- ince) 1 tane 25x35cm sıkıştırılmış Pres Tuval 1'er tane Prit-Makas 24'lü Toz Pastel (Faber Castel creative mini stüdio) 24'lü 1 kutu Giotto marka Suluboya 1'er tane Suluboya Fırçası (Kalın - İnce) 1 tane ince kağıt bant (maskeleme bandı 1cm) 1 adet çift uçlu Sharpie kalem 1 adet ince uçlu Beyaz UniPosca/ edding kalem</p> <p>Önemli hatırlatmalar: Malzemeler öğrencimize ortaokul sürecinde görsel sanatlar bölümü ders içi uygulamaları için gerekli olan malzemelerdir. Listede yer alan malzemelerden (farklı marka veya yarım kalmış boya/malzeme) varsa yenisini almanıza gerek yoktur, bittiğinde yenisi alınabilir. Öğrencinin teknikleri doğru öğrenmesi ve etkin bir şekilde uygulayabilmesi için marka belirtilmiş ancak tercih size bırakılmıştır. 24'lü Giotto Turbo Maxi Keçeli kalemlerin karton kutuları kolayca yırtıldığı için bu kalemlerin kalem kutu içerisinde getirilmesi tavsiye edilir.</p>	<p>15'li 1 paket 35x50cm 200 gr Canson marka resim kağıdı 1'er tane B-2B-4B Resim Kalemi - Silgi 1'er tane Prit-Makas 24'lü 1 kutu Giotto marka Suluboya 1'er tane Suluboya Fırçası (kalın-ince) 24'lü Giotto Turbo Maxi marka Keçeli Kalem 1 tane ince uçlu Beyaz UniPosca / Edding kalem 2 Adet çift uçlu Siyah Sharpie kalem 1 tane ince kağıt bant (maskeleme bandı 1cm) DAS marka yumuşak hava ile kuruyan kil.</p> <p>Önemli hatırlatmalar: Malzemeler öğrencimize ortaokul sürecinde görsel sanatlar bölümü ders içi uygulamaları için gerekli olan malzemelerdir. Listede yer alan malzemelerden (farklı marka veya yarım kalmış boya/malzeme) varsa yenisini almanıza gerek yoktur, bittiğinde yenisi alınabilir. Öğrencinin teknikleri doğru öğrenmesi ve etkin bir şekilde uygulayabilmesi için marka belirtilmiş ancak tercih size bırakılmıştır. 24'lü Giotto Turbo Maxi Keçeli kalemlerin karton kutuları kolayca yırtıldığı için bu kalemlerin kalem kutu içerisinde getirilmesi tavsiye edilir.</p>
<p>Teknoloji Tasarım Design and Technology</p>	<p>BU DERS 5. SINIFLARDA OKUTULMAMAKTADIR.</p>	<p>BU DERS 6. SINIFLARDA OKUTULMAMAKTADIR.</p>	<p>35x50cm siyah ve beyaz fotoblok (1'er Adet) 6 renk uniposca/ edding kalem Pergel Pinoo buzzer modülü Pinoo buton modülü Saat mekanizması</p>	<p>35x50cm siyah ve beyaz fotoblok (1'er Adet) 6 renk uniposca/ edding kalem Pergel Pinoo hareket algılama modülü Pinoo buzzer modülü Saat mekanizması</p>